关于《“泉州：宋元中国的世界海洋商贸中心”世界遗产保护管理条例（草案二审稿）》

审议结果的报告

（在泉州市十七届人民代表大会常务委员会第十五次会议上）

泉州市人大法制委员会

主任、各位副主任、各位委员：
2023年10月20日上午,市十七届人大常委会第十五次会议对《“泉州：宋元中国的世界海洋商贸中心”世界遗产保护管理条例（草案二审稿）》（以下简称《条例（草案二审稿）》）进行了分组审议。大部分常委会组成人员认为，《条例（草案二审稿）》吸收了各方面的意见；有个别常委会组成人员提出了修改意见。大家认为，《条例（草案二审稿）》总体上比较成熟，建议提请本次常委会会议表决。
会后，市十七届人大法制委召开会议进行统一审议，形成了《条例（草案表决稿）》。刚才，市十七届人大常委会召开第二十五次主任会议，决定将《条例（草案表决稿）》提请本次常委会会议表决。
另外，法工委在原有条文的序号后都标注了小标题，用于概
括该条文的内容，以便于常委会会议审议，现将小标题予以删除。
《条例（草案表决稿）》和以上报告是否妥当，请审议。